МОУ "Магистральнинская СОШ №2"
наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил пользования сетью Интернет' .и

от 01.09.2020 84.62
дата приказа № приказа

В целях исполнения Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ "Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Федерального закона от 29.12.2010 №
436- ФЗ "О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию",
Федерального закона от 25.07.2002 № 144-ФЗ "О противодействии экстремистской
деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтвердитьПравила пользования сетью Интернет в МОУ "Магистральнинская средняя
общеобразовательная школа № 2" (Приложение 1).
2.Полтановой И.Н., педагогу-библиотекарю, разместить данный приказ на сайте школы в
течение 10 дней с момента подписания.
3.Полозовой Т.В., заместителю директора по УВР, в срок до 02.09.2020 ознакомить
педагогических работников под личную подпись с Правилами пользования сетью
Интернет в МОУ "Магистральнинская СОШ № 2".
4.Классным руководителям 1-11 классов в срок до 05.09.2020 ознакомить учащихся с
Правилами пользования сетью Интернет в МОУ "Магистральнинская СОШ № 2"
5.Приказ вступает в силу с момента подписания.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: , ( Т.В. Полозова И.Н. Полтанова

Руководитель: Директор
должность

Горко Галина Ивановна
ФИО (расшифровка подписи)